crédito tributário no valor de R$ 23.751,05. 

Traz um demonstrativo de débito de cada infração, nos valores reconhecidos e aponta como 
efetivamente devido às importâncias de R$ 350,71- (Trezentos e Cinquenta Reais e Setenta e Um 
Centavos) (Saldo da infração 01-07.15.05) e R$23.751,05-(Vinte e Três Mil Setecentos e Cinqüenta e 

um Reais e Cinco Centavos), (Saldo da infração 04-01.05.03), no Total histórico de R$ 24.101,76-
(Vinte e Quatro Mil, Cento e Um Reais e Setenta e Seis Centavos) pelo que solicita a expedição 
do DAE correspondente para quitação. Junta à presente, fotocópias das notas fiscais de origem 
das antecipações parciais pagas e cobradas indevidamente, das antecipações tributárias cujos